
Vývojář, pro kterého je Front-end srdcovou
záležitostí

 55 000 - 65 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Baví Tě vývoj webových aplikací na front-endu a rád bys pracoval na zajímavém projektu, na kterém budeš
pracovat od samotného začátku? Hledáme JavaScript nebo TypeScript developera, který bude pracovat na
vývoji našeho webového ERP systému. Čeká tě práce ve stabilní společnosti, kde ti nabídneme měsíční
odměny, nadstandartní pracovní podmínky a občasný home office. Pro více informací mi neváhej zaslat svůj
životopis.

Náplň práce
budeš pracovat na vývoji našeho nového ERP systému, který je založen na myšlence, aby firmám co
nejvíce usnadnil proces řízení interních projektů a zaměstnanců  
kromě vývoje se budeš také podílet na tvorbě analýz  
pracovat budeš v menším týmu front-end vývojářů (i s tebou nás tu bude 5), kde si navzájem
pomáháme a podporujeme se  
využiješ tu nejnovější verze různých technologií, díky kterým se kariérně posuneš vpřed 

Požadavky
2 a více roků zkušeností s vývojem v JavaScript nebo TypeScript  
zkušenosti s tvorobu analýz  
komunikativnost  
schopnost pracovat v týmu i samostatně 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
firemní buddy pro lehčí začátek ve společnosti  
nadstandartní pracovní podmínky  
stravenkový paušál  
flexibilní pracovní doba  
měsíční odměny  
odborné kurzy zaměřené na IT technologie  
telefon + zvýhodněný tarif pro tebe a 5 tvých nejbližších  
moderní notebook, který budeš mít i na soukromé účely  
a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


